



FIMEL s.n.c. di Meliante Michele & C.  
C.da Serra 30 - 85050 TITO SCALO (PZ)  
Tel. e Fax (0971) 485617 - 485195  
P.Iva 01060250766

mail: fimel@fime.it  
web: www.fime.it

Arredo Negozi Bar e Ristoranti

COMUNE DI TITO  
11 NOV. 2013  
Prot. n° 13435

Destinatario:

0000616  
COMUNE DI TITO  
VIA MUNICIPIO, 1  
85050 TITO (PZ)

Fattura

Pagamento		Sconto	Partita IVA / codice fiscale		Sconti	Valuta
BONIFICO BANCARIO			00128970761			Eur
			00128970761			
Pag	Vs. banca:	ABI:	CAB:	IBAN:	N. doc. 742/2013	
1	Ns. banca: UNICREDIT BANCA DI ROMA	ABI: 02008	CAB: 04205	IBAN: IT40M0200804205000003962035	Data doc. 09/11/2013	
Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo C.I.

Ns. doc.(PFPRO) n.:17 21/10/2013  
Ns. doc.(IM) n.:3436 30/09/2013  
merce consegnata

465.PB/103	PIATTO FONDO MILANO CM 20,5	NR	84,000	1,400		117,60 22
465.PB/003	PIATTO PIANO CM.23.8 MILANO	NR	48,000	1,400		67,20 22
8007413012035	CUCCHIAIO TAVOLA CONDOR	NR	36,000	1,400		50,40 22
8007413003996	FORCHETTA TAVOLA CONDOR	NR	36,000	1,400		50,40 22
*****						
Ns. doc.(IM) n.:3454 17/10/2013						
Rif.offerta n.: 327 del 17/10/2013						
165.1.6117-36	PADELLA C/RIV.ANTIADEREN. #36	NR	3,000	39,700		119,10 22
165.1.1970-10	*MESTOLO UNIPEZZO INOX DA 10	NR	2,000	8,200		16,40 22
165.1.4102-10	TEGLIA FORNO GN 1/1 53X32,5X10 INOX	NR	4,000	18,920		75,68 22
165.1.1001-40	PENTOLA INOX DIAM.40 LT. 50,0	NR	1,000	98,080		98,08 22
165.1.1007-40	CASSER.INOX ALTA 2 MAN.DIAM 40	NR	1,000	83,670		83,67 22
165.1.1061-40	COPERCHIO BORDO RINF. DA 40	NR	2,000	16,920		33,84 22
165.1.6117-20	PADELLA C/RIV. ANTIADERENT.#20	NR	2,000	18,020		36,04 22
99010959	PALA FRITTO C/GANCIO	NR	1,000	3,000		3,00 22
8007413003958	PALA FRITTO C/GANCIO	NR	1,000	3,000		3,00 22
416.1125	GIACCA CUOCO ECO UNISEX COTONE 100%	NR	2,000	14,880		29,76 22

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento Eur	>>> SEQUE >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo			

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in Eur
			Totale			



Arredo Negozi Bar e Ristoranti

FIMEL s.n.c. di Meliante Michele & C.  
C.da Serra 30 - 85050 TITO SCALO (PZ)  
Tel. e Fax (0971) 485617 - 485195  
P.Iva 01060250766

mail: fimel@fimeLit  
web: www.fimeLit

Destinatario:

0000616  
COMUNE DI TITO  
  
VIA MUNICIPIO, 1  
  
85050 TITO ( PZ )

Fattura

Pagamento BONIFICO BANCARIO	Sconto	Partita IVA / codice fiscale 00128970761 00128970761	Sconti	Valuta Eur
--------------------------------	--------	--	--------	---------------

Pag 2	Vs. banca: Ns. banca: UNICREDIT BANCA DI ROMA	ABI: ABI: 02008	CAB: CAB: 04205	IBAN: IBAN: IT40M0200804205000003962035	N. doc. 742/2013 Data doc. 09/11/2013
----------	--	--------------------	--------------------	--	--

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
416.1124	PANTALONE CUOCO UNISEX ECO NR COTONE 100%	NR	2,000	14,880		29,76	22
8300692005270	GREMB. CAFFETTERIA B.CO	CF	1,000	8,260		8,26	22
416.212	CAPPELLO CUOCO UNISEX MISURA UNICA 100%	CF	1,000	12,560		12,56	22
95040141	CUFFIA DONNA MOD.BICE C/RETE BIANCA	PZ	3,000	2,730		8,19	22
465.PB/003	PIATTO PIANO CM.23.8 MILANO	NR	36,000	1,660		59,76	22
468.055520	COLT.FRANCESE 20 M.CO POLIPR.	NR	1,000	8,420		8,42	22
468.052218	COLT.PETTO 18 M.CO POLIPR.	NR	1,000	9,330		9,33	22
8015506032563	COLT.ARROSTO 22 M.CO POLIPR.	NR	1,000	6,400		6,40	22
8015506014101	COLT.PETTO 20 M.CO POLIPR.	NR	1,000	12,000		12,00	22
8014808011566	PADELLA C/RIV. ANTIADERENT.#24 SOSTITUZIONE COLTELLO MIXER	NR	2,000	21,320		42,64	22
108.F2497	COLTELLO INOX X MIXER 250	NR	2,000	14,000		28,00	22
108.F2496	TENUTA MECCANICA DA 6 MM	NR	2,000	17,000		34,00	22
108.F2498	GRANO DA M4X5	NR	2,000	1,500		3,00	22
8007413001244	MOLLA ARROSTO	NR	3,000	1,740		5,22	22
8014808011580	PADELLA C/RIV.ANTIADEREN. # 32	NR	1,000	31,980		31,98	22
	CIABATTE	NR	1,000	13,115		13,12	22
165.1.6117-24	*PADELLA C/RIV. ANTIADERENT.#24	NR	1,000	21,320		21,32	22

Totale	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A.	Totale documento Eur >>> <b>SEGUE</b> >>>
	Spese di incasso	Spese di imballo		

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in EUR
			Totale -----			



Arredo Negozi Bar e Ristoranti

FIMEL s.n.c. di Meliante Michele & C.  
C.da Serra 30 - 85050 TITO SCALO (PZ)  
Tel. e Fax (0971) 485617 - 485195  
P.Iva 01060250766

mail: fime1@fime1.it  
web: www.fime1.it

Destinatario:

0000616  
COMUNE DI TITO  
  
VIA MUNICIPIO, 1  
  
85050 TITO ( PZ )

**Fattura**

Pagamento BONIFICO BANCARIO	Sconto	Partita IVA / codice fiscale 00128970761 00128970761	Sconti	Valuta Eur
--------------------------------	--------	--	--------	---------------

Pag. 3	Vs. banca: Ns. banca: UNICREDIT BANCA DI ROMA	ABI: 02008	CAB: 04205	IBAN: IT40M0200804205000003962035	N. doc. 742/2013 Data doc. 09/11/2013
--------	--	------------	------------	-----------------------------------	--

Codice	Descrizione merce o servizio	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti e magg.	Importo	C.I.
165.1.6117-28	*PADELLA C/RIV. ANTIADEREN.#28 NR		1,000	26,200		26,20	22
8007413001244	*MOLLA ARROSTO	NR	2,000	1,740		3,48	22
1	SCONTO INCONDIZIONATO	NR	1,000	-0,270		-0,27	22

\*\*SIAMO PRESENTI CON LA VENDITA ON-LINE SUL SITO [www.fime1.it/ecommerce](http://www.fime1.it/ecommerce)  
OPPURE [www.fime1.it](http://www.fime1.it)\*\*

Totale 1.147,54	Sconti/maggiorazioni	Spese di trasporto	I.V.A. 252,46	Totale documento Eur <b>1.400,00</b>
	Spese di incasso	Spese di imballo		

Tipo pagamento	Scadenza	Importo scadenza	Cod. I.V.A.	Imponibile I.V.A.	% I.V.A.	Imposta in Eur
Bonifico	09/11/2013	1.400,00	22	1.147,54	22,00	252,46
Totale				1.147,54		252,46